
Předmět       Pomůcky 

MATEMATIKA 

- sešit č. 440 + obal a podložka 
- sešit č. 520 + podložka 
- rýsovací potřeby: trojúhelník s ryskou, druhé pravítko, úhloměr, 

kružítko 
- tužka č. 3 (F), tužka č. 2 (HB) 
- pracovní sešity pro příslušný ročník (3 díly) z nakladatelství: Mgr. 

Slavomír Kočí, TV Graphics viz dokument „Pracovní sešity do 
matematiky“ 

ČESKÝ JAZYK 

- 2x sešit 464 

- euro obaly 

- barevné propisky 

NĚMECKÝ JAZYK 
- 1x sešit 564 
- 1x sešit 524 
- ostatní dle pokynů vyučujícího 

ANGLICKÝ JAZYK 

- 3. - 5. třída - sešit číslo 444, nůžky, lepidlo, pastelky, další pomůcky dle 

pokynů vyučujícího 

- 6. - 9. třída - sešit 544 - 564, obal na učebnici, další pomůcky dle 
pokynů vyučujícího 

ITALSKÝ JAZYK 
- 1x sešit 564 
- 1x sešit 524 
- ostatní dle pokynů vyučujícího 

FRANCOUZSKÝ 
JAZYK 

- dle pokynů vyučujícího na začátku šk. roku 

RUSKÝ JAZYK 
- 8. ročník sešit 464 
- 9. ročník sešit 564 
- ostatní dle pokynů vyučujícího 

PŘÍRODOPIS - nelinkovaný sešit A5 – 560 (580) 

ZEMĚPIS - linkovaný sešit A4 - 444 

FYZIKA - 2x nelinkovaný sešit A5 – 540 a 520 

CHEMIE 
- nelinkovaný sešit A5 – 540 (560) 
- pracovní sešit, periodická tabulka prvků 

DĚJEPIS - sešit 544 nebo 564 

INFORMATIKA - sešit 524, může být i jiný linkovaný 

SEMINÁŘ K 
VÝCHOVĚ 
K OBČANSTVÍ 

- dle pokynů vyučujícího na začátku šk. roku 

VÝCHOVA KE 
ZDRAVÍ 

- dle pokynů vyučujícího na začátku šk. roku 

VÝCHOVA K 
OBČANSTVÍ 

- dle pokynů vyučujícího na začátku šk. roku 



 

HUDEBNÍ 
VÝCHOVA 

- 1x sešit 524 
- notový sešit 

VÝTVARNÁ 
VÝCHOVA 

- nůžky, tužky č. 1, 2, tyčinkové lepidlo větší, černý fix (3 tloušťky - 
tenký, střední, tlustý), guma, ořezávátko, pravítko, kružítko, malý sešit 
A6 

- 6. ročník – vybíráme 300,- 
- 7. - 9. ročník – vybíráme 150,- 

 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 
- sportovní oblečení a obutí do tělocvičny (podrážka nezanechávající 

stopy na podlaze) i na ven; v případě chladnějšího počasí samozřejmě 
i nějaká mikina či tepláky 

PRACOVNÍ 
ČINNOSTI 

- oblečení a obutí vhodné pro práci na zahradě i v dílně, pracovní 
rukavice 


